. et nos communiter et divisim spectantes, non solum iura iurisdicciones 

25 temporales concessiones donaciones privilegia gracias et indultaperpro- 

genitores sues et alios principes ac Christi fideles ecclesie Wratislaviensi 

et nobis hactenus concessas et datas, concessa pariter et donata confir- 

mando, verum eciam novis regie munificencie concessionibus graciis et 

indultis consolando liberaliter et dotando, de presenti per čerti tenoris 

30 litteras perpetuo duraturas ecclesie Wratislaviensi et nobis concessas et 

datas plurimum graciose respexit, et insuper eandem ecclesiam nos 

terras homines atque bona nostra oportune proteccionis sue presidio rea

liter defendendo : ob hoc grata vicissitudine , ne tantorum acceptorum 

beneficiorum simus ingrati, quantum possumus occurrere cupientes, 

35 animo deliberato, non per errorem aut improvide sed maturo et communi ■ 

precedente consilio, pari omnium nostrum voluntate panter et assensu, 
nobis ob hoc pluries personaliter in capitule congregatis, pro nobis et 

successoribus nostris in perpetuum recognoscimus et tenore presencium 
publice profitemur, quod prefatus dominus noster Romanorum rex tan- 

40 quam Boemie rex pro se heredibus et successoribus suis Boemie regibus 
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et eiusdem regni corona est patronus noster principalis et dominus ra- 

cione Wratislaviensis ecclesie et bonorum ipsius, que habemus in com- 

muni vel in singulari in principatibus ducatibus atque terris sibiin eodem 

regno et corone Boemie subiectis et in feudum dependentibus ab eisdem. 

quos et quas inpresenciarum obtinet et ipse et sui heredes ac successo- 5 

res reges Boemie favente domino futuris temporibus obtinebunt, quodque 

ad ipsum heredes et successores suos Boemie reges regnum et coronam 

Boemie tanquam principálem patronům et dominum nostrum tenemur 

et volumus fidelem habere respectum ac ipsos tanquam principales pa- 

troncs et dominos nostros fideliter sicut expedit dignis honoribus vene- 10 

rari, promittentes bona fide nostra sine omni dolo dominis atque patronis 

nostris Boemie regibus pro nobis et successoribus nostris, quod quociens- 

cunque regem Boemie dominum et patronům nostrum mori continget, 

quod tune episcopus Wratislaviensis qui pro tempore fuerit una cum me- 

lioribus prelatis ecclesie nomine et vice suis et capituli ad coronacionem 15 

futuri regis tanquam ad sollempnitatem et gaudium patroni et domini 

nostri ac Wratislaviensis ecclesie tenebuntur et debebunt accedere et